cessa et tradita coiilìrmaverunt et confirmant eie. (e); renuntiantes (f)

et promittentes, omnia et singula concessa (g), per se, et snos hae-

redes et successores, perpetuo attendere et observare, omni exceptione

remota (h), rogant. etc.

Acta fuerunt praedicta apud (i) Roccam de Clusio, in Paiatio dicti

Domini Gomitis Orlandi et fratrum supradictorum (1), die et anno
quibus (m) supra, etc. (n) Ego Amicucius fllius Petri Amicucii (o),

Notarius publicus, et Imperiali auctoritate Index Ordinarius, de Rurgo
Campi, Comitatus Arretii (p), praedictis omnibus interfui, et rogatus

manu propria scripsi et publicavi etc. (q) (1).

10. — Dalla lettura del documento, io credo, che nulla d'intrinseca-

mente sfavorevole, se ne possa dedurre per la sua autenticità. È naturale

che chiunque avesse voluto inventare un documento del genere per

scopi di confini; che si portava anzi come base di ogni diritto alla

stessa possessione (2) non si sai'ebbe accontentato di porvi la frase

(D Un buon regesto di quest' Atto, non sappiamo quando compilato, lo ab-
biamo negli Annales Coìn/tldulenses, V, 122, preso dall'Archivio del Monastero
di S. Maria di Bagno, non lontano da Camaldoli e dalla Verna. « Orlandi de

Chiuse sequens monumentum extat in tabulario altero abbatiae nostrae sanctae

Mariae de Balneo ad aunum 1274. « Die nona julii indictione secunda Orlandus
de Catanis cpiondam domini Orlandi comes de Clusio, et Cungius et Bandinus
et Guillielmus fratres et tìlii quondam domini Orlandi approbaverunt donationem
factam a patre suo Orlando de monte Alverniae, et insuper dono dederunt reli-

quias, nempe pateram ligneam, cyatum, in quo biberat sanctus pater Franciscus,

et corrigiam patris sui Orlandi, quam ipse pater Franciscus benedixerat ».

(2) I frati infatti si dicevano padroni della Verna « per la donazione fattane

dall'antico Conte di Chiusi Orlando Catani l'anno 1213, confermato poi dalli di

lui figliuoli l'anno 1274, al loro Serafico Padre S. Francesco », dicono i Delegati

del 1652 nella citata Relazione.

(a) D, F. G. H. 1. Qifeiiì. — (b) E. F. G. l, diclus Domimis; D. dictus Comes. —
(e) E. ei fllius. — (d) D. ag. eie, col quale termina l' Istrumento. — (e) E. tradita

confirmant etc: G. non ha etc. — (f) E. F. I. agg. etc. — (g) F. G. H. I. contenta.

— (h) E. F. I. remota etc. — (i) D. Actum apud. — (1) D. in Paiatio dictorum
Dominorum Comituni. — (m) D. G. ut. — (n) II. ha pure quest'ultimo etc. ma
non Io hanno gii altri esemplari. — (o) B. Amuccius... Amicucci: C. Aiuicucius...